Ernst & Young Albania Sh.P.K.

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

pét vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014
Pér vitin e mbyllur

ShExg né 31 Dhijetor

2014 2013

LEK LEK
Té ardhurat
'T€ ardhurat nga shitja e shérbimeve 93,705,717 85,917,802
Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit 1,601,680 1,500,352
Totali i t&€ ardhurave nga shitja 95,307,397 87,418,154
Totali i t& ardhurave 14 95,307,397 87,418,154
Shpenzime operative
Kosto e punés 15 30,875,079 47,991,154
Amottizimet dhe zhvlerésimet 9 72,385 -
Shpenzime t€ tjera 16 45,833,890 42,750,130
Totali shpenzimeve 76,781,354 90,741,284
Fitimi / (humbja) nga veprimtarité kryesore 18,526,043 (3,323,130)
Fitimet / (humbjet) nga kursi kembimit 17 (792,230) (97,708)
Fitimi / (humbja) para tatimit 17,733,813 (3,420,838)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 18 (3,773,921) (367,795)
Fitimi / (humbja) neto e vitit financiar 13,959,892 (3,788,633)

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve duhet té lexohet sé bashku me shénimet shpjeguese né
faget 5 — 14 qé jané pjesé pérbétése e pasqyrave financiare



